



Bayvogne ApS

Østermarksvej 73
7250 Hejnsvig
CVR-nr. 40619097

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2022

Morten Bay Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bayvogne ApS

Østermarksvej 73

7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 40619097

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Laila Skovsgaard

Morten Bay Petersen

Direktion

Morten Bay Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af transport- og trækkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 165 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 30.06.2022 på 290 t.kr.

På grund af ekstraordinær høj aktivitet i søsterselskabet har der ikke været fokus på en fuldstændig gennemførelse af de planlagte aktiviteter i regnskabsåret. Disse aktiviteter forventes gennemført de kommende år, hvorfor selskabet fremadrettet forventer et årligt resultat før skat på minimum 500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		988.438	323.024
Af- og nedskrivninger	2	(721.938)	(721.938)
Driftsresultat		266.500	(398.914)
Andre finansielle omkostninger	3	(210.287)	(240.094)
Resultat før skat		56.213	(639.008)
Skat af årets resultat	4	109.164	0
Årets resultat		165.377	(639.008)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.377	(639.008)
Resultatdisponering		165.377	(639.008)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		126.958	431.666
Goodwill		2.225.000	2.525.000
Immaterielle aktiver	5	2.351.958	2.956.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.308	400.538
Materielle aktiver	6	283.308	400.538
Deposita		350.000	350.000
Finansielle aktiver	7	350.000	350.000
Anlægsaktiver		2.985.266	3.707.204
Fremstillede varer og handelsvarer		1.050.325	1.007.667
Varebeholdninger		1.050.325	1.007.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.867	81.370
Igangværende arbejder for fremmed regning		589.972	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.698	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		52.466	0
Tilgodehavender		859.003	81.370
Omsætningsaktiver		1.909.328	1.089.037
Aktiver		4.894.594	4.796.241

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		199.966	34.589
Egenkapital		289.966	124.589
Bankgæld		4.233.087	4.384.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.374	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.994	109.009
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.015	64.705
Anden gæld		101.158	98.111
Kortfristede gældsforpligtelser		4.604.628	4.671.652
Gældsforpligtelser		4.604.628	4.671.652
Passiver		4.894.594	4.796.241
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	34.589	124.589
Årets resultat	0	165.377	165.377
Egenkapital ultimo	90.000	199.966	289.966

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 erhvervet immaterielle aktiver og goodwill fra søsterselskabet Baytech A/S og har pr. 30. juni 2022 indregnet disse til 2.352 t.kr. Igangsætning af aktiviteterne er ikke gennemført som oprindeligt planlagt som følge af de i ledelsesberetningen omtalte forhold. Planen forventes realiseret i 2022/23, og det er ledelsens vurdering, at selskabet bliver i stand til at kunne udnytte de erhvervede aktiver og skabe overskud herved.

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	604.708	604.708
Afskrivninger på materielle aktiver	117.230	117.230
	721.938	721.938

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	182.704
Renteomkostninger i øvrigt	208.654	42.050
Øvrige finansielle omkostninger	1.633	15.340
	210.287	240.094

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(52.466)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(56.698)	0
	(109.164)	0

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	914.120	3.000.000
Kostpris ultimo	914.120	3.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(482.454)	(475.000)
Årets afskrivninger	(304.708)	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(787.162)	(775.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.958	2.225.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	586.152
Kostpris ultimo	586.152
Af- og nedskrivninger primo	(185.614)
Årets afskrivninger	(117.230)
Af- og nedskrivninger ultimo	(302.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.308

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.000

8 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.521.760	1.916.800

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baytech Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ekstern kreditgiver har selskabet stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på 4.500 t.kr.

Til sikkerhed for MLML Holding ApS's gæld til ekstern långiver er virksomhedspant på 2.500 t.kr. tillige stillet som sikkerhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.781 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør pr. statusdagen, 3.091 t.kr
